صفحات ۵ و ۶ و ۱۲

VATANEMROOZ.IR

روزنامه صبح ایران

عصای آمریکا

VATAN-E-EMROOZ ■ Vol. 10 ■ No. 2446 ■ Wed. May. 23, 2018 ■ ISSN: 2008-2886

۱۱۷۹ سال و ۱۷۷ روز گذشت

چهارشنبه ۲ خرداد ۱۳۹۷ ■ ۷ رمضان ۱۴۳۹ ■ ۲۳ مه ۲۰۱۸ ■ سال دهم ■ شماره ۲۴۴۶ ■ ۱۶ صفحه ■ ۱۰۰۰ تومان

خطاب به وزیر خارجه آمریکا

روحانی: چه کاره هستی برای ایران و جهان تصمیم‌گیری؟

صفحه ۲

تیتراهای امروز

چرا حسین موسویان، دیپلمات سابق و نزدیک به حسن روحانی، همچنان با آمریکا و اروپا خواستار انجام برجام منطقه‌ای است؟

مهره مشکوک!